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Carsten Hoffmann Physiotherapeut Mobil 0178-5154304

Marco Bührer Physiotherapeut Mobil 0163-1523200

Philip Säckel Physiotherapeut Mobil 0151-40133734

Ann-Kathrin Sauer Physiotherapeutin Mobil 0176-61173432

Andreas Zahradnik Physiotherapeut Mobil 0151-22359312

Robin Foll Physiotherapeut Mobil 0175-1162673

Maike Dern Physiotherapeutin Mobil 0173-7471828

Norman v.d. Boom Physiotherapeut Mobil 0157-77919127

Ann-Christin Kürth Physiotherapeutin Mobil 0177-6231044

Josefine Ichelle Dierkes Physiotherapeutin Mobil 0176-63052650

Nicole Hollaus Physiotherapeutin Mobil 0172-8906792

Kevin Scheidel Physiotherapeut Mobil 0151-26626084

Hanna Simons Physiotherapeutin Mobil 0163-2932441

Simon Weimann Physiotherapeut Mobil 0160-99094402

Jonas Schaa Physiotherapeut Mobil 0163-1731713

Jan-Pl. Doli Physiotherapeut Mobil 0172-6991524

Ulli Kau Arzt Mobil 0170-5448256

Thomas Hoffmann Arzt Mobil 0177-7972435

Olaf Peter Arzt Mobil 0177-7801787

Katharina Blume  Ärztin Mobil 0151/15605515

Andreas Aust  Arzt Mobil 0172/7239522

Philip Hitzler  Arzt Mobil 0170/8355602

Lenka Dienstbach- Wech Ärztin Mobil 0170/9690642

Daniela Serrano Ärztin Mobil 0175/5997269

Kristian Schneider Arzt Mobil 0151/23073588

Simone Birkholz-Lindner Ärztin Mobil 0152/53949097

Constanze Eppinger Ärztin Mobil 0172/8835589

Anette Kodal Ärztin Mobil 0176/72454358

Dr. Schwiethal Arzt Mobil 0172/4155331

Micha Ehnert Arzt Mobil 0179/3913449

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

GESAMTÜBERSICHT

LEITUNGSTEAM: Ulli / Thomas / Carsten / Marco
 STÜTZPUNKT BERLIN / POTSDAM: Thomas / Katharina / Olaf
 STÜTZPUNKT RATZEBURG: Annette / Gerd / Michael
 STÜTZPUNKT DORTMUND: Philipp / Ulli / Carsten
 STÜTZPUNKT MÜNSTER: Daniela / Kristian
 STÜTZPUNKT FRANKFURT / MAINZ: Lenka / Ulli
 STÜTZPUNKT FREIBURG / SÜDEN: Andreas / Susanne
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Mobil 0152-22603365



Carsten Hoffmann LEITER Mobil 0178-5154304

Marco Bührer STV. LEITER Mobil 0163-1523200

Philip Säckel  Mobil 0151-40133734

Ann-Kathrin Sauer  Mobil 0176-61173432

Andreas Zahradnik  Mobil 0151-22359312

Robin Foll  Mobil 0175-1162673

Maike Dern  Mobil 0173-7471828

Norman v.d. Boom  Mobil 0157-77919127

Ann-Christin Kürth  Mobil 0177-6231044

Josefine Ichelle Dierkes  Mobil 0176-63052650

Nicole Hollaus  Mobil 0172-8906792

Kevin Scheidel  Mobil 0151-26626084

Hanna Simons  Mobil 0163-2932441

Simon Weimann  Mobil 0160-99094402

Jonas Schaa  Mobil 0163-1731713

Jan-Pl. Doli  Mobil 0172-6991524
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PHYSIOTHERAPEUTEN

16

1

LEITUNGSTEAM: Ulli / Thomas / Carsten / Marco
 STÜTZPUNKT BERLIN / POTSDAM: Thomas / Katharina / Olaf
 STÜTZPUNKT RATZEBURG: Annette / Gerd / Michael
 STÜTZPUNKT DORTMUND: Philipp / Ulli / Carsten
 STÜTZPUNKT MÜNSTER: Daniela / Kristian
 STÜTZPUNKT FRANKFURT / MAINZ: Lenka / Ulli
 STÜTZPUNKT FREIBURG / SÜDEN: Andreas / Susanne
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Ulli Kau LEITER Mobil 0170-5448256

Thomas Hoffmann STV. LEITER Mobil 0177-7972435

Olaf Peter  Mobil 0177-7801787

Katharina Blume   Mobil 0151/15605515

Andreas Aust   Mobil 0172/7239522

Philip Hitzler   Mobil 0170/8355602

Lenka Dienstbach- Wech  Mobil 0170/9690642

Daniela Serrano  Mobil 0175/5997269

Kristian Schneider  Mobil 0151/23073588

Simone Birkholz-Lindner  Mobil 0152/53949097

Constanze Eppinger  Mobil 0172/8835589

Anette Kodal  Mobil 0176/72454358

Dr. Schwiethal  Mobil 0172/4155331

Micha Ehnert  Mobil 0179/3913449
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ÄRZTE

LEITUNGSTEAM: Ulli / Thomas / Carsten / Marco
 STÜTZPUNKT BERLIN / POTSDAM: Thomas / Katharina / Olaf
 STÜTZPUNKT RATZEBURG: Annette / Gerd / Michael
 STÜTZPUNKT DORTMUND: Philipp / Ulli / Carsten
 STÜTZPUNKT MÜNSTER: Daniela / Kristian
 STÜTZPUNKT FRANKFURT / MAINZ: Lenka / Ulli
 STÜTZPUNKT FREIBURG / SÜDEN: Andreas / Susanne
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Mobil 0152-22603365


